
1

toishi64@wind.ocn.ne.jp

差出人: SatoshiTsukamoto <stsukamo@po.med.or.jp> は chiiki̲1@po.med.or.jp の代理
送信日時: 2020年9⽉18⽇⾦曜⽇ 16:35
宛先: gunshiml@po.med.or.jp
ＣＣ: chiiki̲1@po.med.or.jp
件名: [gunshiml:9653] 防災推進国⺠⼤会２０２０（ぼうさいこくたい２０２０）について

郡市区等医師会 各位 

 

お世話になっております。 

日本医師会 地域医療課と申します。 

 

来る１０月３日（土）に、本会の中川俊男会長が議員として参画しております防災推進国民会議（議長 大塚義治日本

赤十字社社長）が主催者の一員となり、「防災推進国民大会２０２０（ぼうさいこくたい２０２０）」がオンライン

上にて開催される予定です。 

 

本会といたしましては、 

広島県医師会、呉市医師会、熊本県医師会、人吉市医師会、岩手県医師会のご協力の下、 

「豪雨災害と医療連携」をテーマにシンポジウムセッションを配信する予定となっております。 
 

この度、特設サイトが開設され、 

下記 URL より日医提供セッションのページをご覧いただくことができるようになりましたので、 

メールで失礼いたしますが、ご案内の連絡を差し上げます。 

https://bosai-kokutai.com/session/detail/SS-24/ 
 

また、配信時間は、 

・10 月 3 日（土） 15：30～17：00 

と決定しましたので、よろしくご視聴頂ければ幸いです。 

（ご視聴は無料で可能です） 

 

つきましては、貴会におかれましても、本件についてご了知いただくとともに、 

貴会管下会員等への周知方につき、ご高配のほどよろしくお願い申し上げます。 

さらに貴会会員だけではなく、一般の方々のご参加につきご周知いただけましたら幸甚に存じます。 

 

ご不明点がございましたら、下記担当者までご連絡下さい。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

  

日本医師会 地域医療課 塚本悟史 

 

 〒113－8621 

 東京都文京区本駒込 2－28－16 

 TEL：03－3946－2121(代表) 

 FAX：03－3946－6295 

 Mail：stsukamo@po.med.or.jp 

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿ 

 


